PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

Gabinete da Presidência

PORTARIA N° 967/2013/SGP – Manaus, 10 de maio de 20 13

Designa a servidora Andréa Paula Camargo
Pellegrini Santos para substituir Christianne
Falabela Veiga na função de Assistente de
Gabinete.

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, Desembargador do Trabalho DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR, no uso de

suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO a solicitação da Desembargadora do Trabalho

Solange Maria Santiago Morais, formulada por meio do OF. TRT. GAB. SM – 13/2013,

de 10.5.2013, protocolado sob o n. TRT-011881/2013;

 CONSIDERANDO o afastamento da servidora Christianne Falabela

Veiga, ocupante da Função Comissionada, Código FC-05, de Assistente de Gabinete da

Desembargadora do Trabalho Solange Maria Santiago Morais, para gozo de férias no

período de 17.6 a 16.7.2013 (Menthor),

  R E S O L V E:

 Art. 1º Designar a servidora ANDRÉA PAULA CAMARGO PELLEGRINI

SANTOS, requisitada, lotada no Gabinete da Desembargadora do Trabalho Solange

Maria Santiago Morais, para substituir Christianne Falabela Veiga na função e período

supramencionados.

 Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DAVID ALVES DE MELLO JÚNIOR
Desembargador do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região